
- 1 - 

Dodatek č. 3 

k licenční smlouvě na průběžnou aktualizaci SW 

uzavřené dne 13.6.2008 

mezi těmito smluvními stranami 

1. nabyvatelem 

Základní škola, Bílina, Za Chlumem 824, 

okres Teplice, příspěvková organizace 

Sídliště Za Chlumem 824 

418 01  Bílina 

IČ: 65639618 

DIČ: CZ 65639618 

zastoupeným ve věcech smluvních: 

 ředitelkou školy Mgr. Barborou Schneiderovou 

 

 

  a 

 

2. poskytovatelem 

VIS Plzeň, s.r.o. 

Plzeň, Farského 638/14, okres Plzeň-město, PSČ 326 00 

IČ: 45330344 

DIČ: CZ 45330344 

obch. rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561 

zastoupení ve věcech smluvních:  

Radek Saska – na základě plné moci 

web: www.visplzen.cz  

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Veškeré přílohy v rozsahu čísel 1 - 6, které jsou součástí původní smlouvy, se v celém dosavadním znění ruší a nahrazuje je 

příloha, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Článek II. 

Další ujednání 

1. Všechna ostatní ustanovení a přílohy předmětné smlouvy zůstávají nadále v platnosti. 

 

  Za poskytovatele:      Za nabyvatele: 

 

 

 

 

 

                                   Mgr. Barbora Schneiderová 

                                 ředitelka škol 

na základě plné moci 

Radek Saska  

 

 

V Plzni   dne 17.7.2023 

  

http://www.visplzen.cz/


- 1 - 

Příloha č. 1 

Soupis softwarových licencí 

 

Nabyvatel zák. číslo 3146 

Základní škola, Bílina, Za Chlumem 824, 

okres Teplice, příspěvková organizace 

Sídliště Za Chlumem 824 

418 01  Bílina 

IČ: 65639618 

DIČ: CZ 65639618 

Provozovna zák. číslo  

 

 

 

 

 

 

 

Rozsah SW

 

 
• ProVIS - PC 1 

• ProVIS 
• systém ProVIS úroveň funkčnosti 4 

• modul Banka 

• Stravné do 1000 zpracovávaných osob 

• Ovládání terminálu 

• mod. Obj. internetem do 600 os. 

• mod. Výdej a prodej na id. média 4 

• MSklad 
• MSklad bez omezení Kč na inv. 

• modul Došlé faktury 

• modul Normování stravy 

• modul Finanční bilance 

• modul Spotřební koš 

 

 

  

 

Celková cena roční aktualizace standardního SW činí 12 248,- Kč bez DPH. 

 

Roční poplatek za pronájem prostoru na serveru www.strava.cz 1.900,- Kč bez DPH. 

 

Datum podpisu 17.7.2023 

 

 

                      

                                              ...........................................     

 ........................................... 

         Za poskytovatele      Za nabyvatele 

http://www.strava.cz/

